
ЗАМЕНИТЕ РАЗБИТЫЙ ПЛАФОН

Сертификат соответствия: № ЕАЭС RU C-CN.НА46.В.00639/20, выданный
ООО «Эксперт-Сертификация». Адрес: 305000, РОССИЯ, Курская область, г. Курск,
ул. Почтовая, д. 23, пом. 8, на срок до 12.11. 2025г.
Декларация о соответствии: ЕАЭС N RU Д-CN.МЮ62.В.02434/20 на срок до 29.03.2025г.

JIANGMEN ZHENYU LIGHTING COMPANY LTD
3RD FLOOR,NO.4TH BUILDING,NO.115 JIANG MU ROAD,JIANGHAIQU,JIANG 
MEN,G.D.CHINA  

Коллекция OVER
358601, 358602, 358603, 358604

Светильники накладные светодиодные



Убедитесь, что...

358601

358602

358603

358604

алюминий/
пластик

алюминий/
пластик

алюминий/
пластик

алюминий/
пластик

15Вт (середина) +
7Вт (по окружности)

18Вт (середина) +
7Вт (по окружности)

15Вт (середина) +
7Вт (по периметру)

18Вт (середина) +
7Вт (по периметру)

max.1700Лм

max.1970Лм

max.1700Лм

max.1970Лм

Ø235*
41мм

Ø285*
41мм

□235*
41мм

□285*
41мм

С помощью дюбель-гвоздей
установите базу.

Подключите драйвер
к сети питания.

Вставьте светильник в базу. Установка завершена!!!
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